BVF Bokslut arbetsar 2015

31-dec-14 31-dec-15
Balansrapport
Tillgangar
Kassa 0 -
Bank féretagskonto 246 550 169 874
Bank placeringskonto 120328 143 562
Ovriga fordringar 124
Anldggningar 10395 177 265
Summa tiligangar 377397 490701
Skulder och eget kapital
Leverantdrsskulder+vriga skulder 2250
Eget kapital 157 552 275 147
Vagfond 100 000 150 000
Forlust
Vinst 117595 65 554
Summa skulder,eget kapital, fond 377397 490 701
Resultatrapport
Intdkter 31-dec-14 31-dec-15
Medlemsavgifter 207 900 211950
Paminnelseavgift 1100
Kommunala bidrag 23234 23234
Stadavgift 1050
Ovriga intikter 25 355 2126
Summa intdkter 257 589 238 360
Kostnader
Snérdjning/sandning 11932 15226
Sommarvéghalining 3588 11643
Dikesslatter 9525
Gronomraden, dansbana mm 2858 17 800
Tomning av container 6 846 7971
Tillsyn, underhall, service 10909 11242
Arsméte/administration 7185 4113
Arvoden 1750 7992
Vagnatsforbattringar 25174
El 1124
Hemsida, webbhotell 12025
Bokforingslicens 2061
Bankkostnader 342 228
REV 1290
Summa rérelsekostnader 80109 92715
Resultat fére avskrivning 177 480 145 645
Avskrivningar
Avskrivningar - 10395 - 1039
Avskrivning belysning - 1969
Resultat efter avskrivning 167 085 115554
Finansiella poster
Ranteintakter 510
Réanteutgifter
Bokslutsdispositioner
Avsittning vagfond/uttag vagfond- 50 000 - 50000
Arets resultat 117 595 65554
y
Kalmat 2016-03°01 ,,'\

Lena Bjérkmani
Ledamot

elena Backstrom
Revisor

Mia Has
Kassor

L" Y
anna Ingvarsson

Sekreterare

Revisor

A\ P4 AnnaTho W\

Budget 2016
218 700

23000

241700

100 000
10 000
5000
10000
8000
13000
5500
8000
25 000
6 600
400
2100
400
1300
195 300

46 400

- 39392

7008

- 5000

2008



